Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu dražby, opis predmetu dražby je prevzatý 
z dostupných dokladov a informácií.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 212/2025 zo dňa 27.08.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Tomášom Nádaským:
66.300,- EUR (slovom: šesťdesiatšesťtisíctristo EURO)

10.000,- EUR (slovom: desaťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

66.300,- EUR (slovom: šesťdesiatšesťtisíctristo EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

3755/1, je drevenej stĺpikovej konštrukcie bez obitia. Bol postavený v roku 
2020. Strecha je prekrytá lexanom.

Zastavaná plocha altánku je 7,88 m2.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 108/2025 zo dňa 20.08.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
147.000,- EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc EURO)

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

147.000,- EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

Opis stavu predmetu dražby – Viď opis predmetu dražby.CH.

Cena Predmetu dražby – pozemku zistená znaleckým posudkom č. 30/2025  zo dňa 19.05.2025 vyhotoveným Ing.
Jaroslav Hrabovský, Chotárna 270/15, 911 05 Trenčín, evidenčné číslo znalca 911178, znalcom v odbore
stavebníctvo:

228.000 EUR (slovom: Dvestodvadsaťosemtisíc eur)

Cena Predmetu dražby – developerského projektu bola stanovená vo výške súpisovej hodnoty (z účtovníctva
úpadcu):

31.221,57 EUR (slovom: Tridsaťjedentisíc dvestodvadsaťjeden eur a 57 eurocentov)

Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby
uhradená bezhotovostným bankovým prevodom alebo vkladom
na účet dražobníka, číslo účtu vo formáte IBAN: SK62 1111
0000 0017 1952 1004 vedený v UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s., VS:

[...]

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

30.000,- EUR (slovom: Tridsaťtisíc eur)a) výškaDražobná zábezpekaN.

3.000,00 EUR (slovom: Tritisíc eur)Minimálne prihodenieM.

342.000 EUR (slovom: Tristoštyridsaťdvatisíc eur)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

v zmysle ustanovenia § 15 Zákona o DD alebo v zmysle
ustanovenia § 19 Zákona o DD;

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa začína zverejnením
oznámenia v Obchodnom vestníku SR a končí sa otvorením